
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie powołania osoby zastępującej Inspektora Ochrony Danych na czas usprawiedliwionej 
nieobecności Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1696,1815) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 37 ust. 5 i 6 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Olgę Reszke na osobę zastępującą Inspektora Ochrony Danych na czas 
usprawiedliwionej nieobecności Inspektora Ochrony Danych. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1101EF-DAC8-46D4-9781-7DE37A17BF32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


